PORTARIA NS 129lGP /2024 Em 03 de |unho de2024.

"Dispõe sobre Revogação da Portaria nc
191/GP/2027 e dá outras providência§'.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal

do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

BE§OLVE:

Art 1e - Revogar em todos os seus termos a Portaria no

[9L/GP /2021 de 20109/2021, que nomeava o Sr. Wiffian Alves de Sousa, para exercer

o cargo comissionado de Coordenador de Oficinas e Manutenção de Veículos - CC4.

ArL 3s - Esta Portaria entra em ügor na data de sua

assinatura, retroagindo seus efeitos a 1e de iunho de 2024, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 03 de funho de 2024.

Prefeito

I

LC)rosr 3401 -7450 / roor 3401-8541 M E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

I Rua Finlândia s/no - Bairro Maria Joaquina - CEP: 78.698-000

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
GNPJ 33.000.670/000í -67